CÂMARA MUNICIPAL DE PiRENÔPOÜS ● GO
PROTOCOLO

N°. I
/4 / o ̂
 ̂f=í- /o

EM:
HORA:

APROVADO
CÂMARA MUNICIPAL DEEMí

NANIMIDADE

PírenópolísPRESIDENTE

MOÇÃO N 2 023/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.^, em consonância com os termos regimentais desta Augusta

Casa Legislativa, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO E RECONHECIMENTO, ao Major QOPM

ALEXANDRE FERNANDES DE CASTRO, pelos trabalhos realizados como Comandante do 37^

Batalhão de Policia Militar do Estado de Goiás, localizado neste município.

Agradeço ao Comandante Castro, pelos relevantes serviços prestados pela

Polícia Militar à sociedade Pirenópolina, na cidade e também nos povoados, primando pelo

zelo, honestidade e correção de propósitos com a finalidade de proteger o cidadão,

sociedade e os bens públicos e privados, coibindo os ilícitos penais e as infrações em nossa

cidade, com policiamento ostensivo e a preservação da ordem pública.

Pirenópolis, 08 de agosto de 2023.

Vanildo^lves Chaveiro

Vereador

X  \A/ww.pirenopolis.go.leg.br

camarapirenopolis@gmail.com
Q Av. Neco Mendonça centro
^  Pirenópolis GO

(62) 3331 -1307